
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06 

 
 
 
 

 
Página 1 de 1 

Prefeitura Municipal de São João da Mata 
Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 3455-1122 - E-mail: 

licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 021/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO JOÃO DA MATA (MG) X EMPRESA CITEMIG SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 47.103.137/0001-35 - Processo Administrativo Nº 043/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 021/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ELÉTRICOS VISANDO À MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA 

PERIÓDICA DAS LUMINÁRIAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E ILUMINAÇÃO 

DECORATIVA, EXECUTANDO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, 

SUBSTITUIÇÃO DE CABOS AÉREOS, SUBTERRÂNEOS, LÂMPADAS, LUMINÁRIAS, 

REATORES, RELES, CONTATORA E DISJUNTORES TODOS ESSES DISTRIBUÍDOS 

PELAS RUAS, PRAÇAS E OUTRO LOCAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA MATA 

- MG. Vigência: 05/03/2024 a 05/03/2025. Ficha orçamentária: 262. Valor R$ 33.600,00 (trinta 

e três mil e seiscentos reais). Fundamentação Legal: inciso II do Artigo 75 da Lei 14.133/2021. 

Publicado no site: Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP, pelo prazo de 10 (dez) dias 

úteis, nos temos do inciso II do artigo 94 da Lei 14.133/2021.  São João da Mata (MG), 05 de 

março de 2024. Rosemiro de Paiva Muniz - Prefeito Municipal. 

 


